
Pasqyra e Performancis

(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytEzimit tE klasifikuara sipas natyrds

Pershkrimi i Elementeve Shanimat Vitiushtrimor
31.12.2016

Vitiushtrimor

31,12.2015

Id ardhura nga aktiviteti i shfryt6zimit 29 10,490,399 14,602,183

Ndryshimi nE inventarin e produkteve tE gatshme dhe prodhimit nb proces 30

Purra e kryer nj6sia ekonomike dhe e kapitalizuar JI

Id ardhura tE tjera td shfryt6zimit 32

Ldnda e pard dhe materiale tE konsumueshme 0 0

liLdnda e pard dhe mateiale tE konsumueshme 33'l

2!TE tiera shnenzime 33.2

Shpenzime td personelit 34 .1,335,010 -1,283,207

1 Paga dhe shp1rblime 341 -1,177 ,900 1 ,161 ,000

z Shpenzime td sigurimeve shoqdrore/shdndetsore (paraqitur vegmas
342

-157,11C -122,207
nna <hnpnzimal niir nancinnall

Zhvlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale 35

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 .1,395,862 .1,493,161

Shpenzime tE tjera shfrytEzimi 37 .5,840,579 -5,062,416

TE ardhura td tjera 38 5,988 29,301

r i ka interesa pjesdmandse (paraqitur' i omike brendagrupU
--- J

381

It i ra pjesd e aktiveve afatgjata
LI_-j Q[o]pnike brenda grupi|

38.2

? i/nleresa ardhuratd (paraqitur- i_v_e_Eng_s_ 9Lo_091fiK9_
383

6 ORR 29,301

ZhvferFsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td mbajtura si
aktive afatshkurtra

39

Shpenzime financiare 40 -248.236 .137,798

Shpenzime interesi dhe shpenzime td ngjashme (paragitur veQmas
shnenzimet pdr t'u paouar tek nilsit| ekonomike brenda orunitl

401

Shpenzime td tjera financiare 402 -248,236 -137,798

>jesa e fitimiUhumbjes nga pjes6mar{et 41

Fitimi/Humbja para tatimit 42 1,676,699 6,654,902

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 251,505 998,249

1 ishpenzimi aktuat itatimit mbifitimin 431 251,505 998,249

2 Shpenzimi i tatim fitimit td shtyrd 432

Pjesa e tatim fitimit td piesdmarrieve 433

Fitimi/Humbja e vitit 44 1,425,194 5,656,653

Fitimi/Humbja pdr: 45

PronarAt e nlesise ekonomike mEmE 45 1

I nte re sat jo -ko ntroll ue se 452


